
Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Sulmona 

ELENCO DEGLI AVVOCATI PER IL PATROCINIO A SPESE DELLO STATO (D.P.R. 30.05.2002 N. 115) 

Approvato dal Consiglio dell’Ordine con delibera n. 21 del 4.2.2025 

 

 

Giudizi Amministrativi 

 
Cognome Nome Indirizzo CAP Città Tel Fax 

       

Cesarone Paola Via A. Anile n. 4 67027 RAIANO 086472395 086472395 

Ciancarelli Domenico Viale G. Mazzini n. 72 67039 SULMONA 086453920 086453920 

Cucchiella Marialba Via Sallustio n. 7/A 67039 SULMONA 0864210900 0864210900 

D’Alberto  Eva Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

D’Angelo Giuseppe Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

De Chellis Giuseppe Via G. Salvemini n.7 67039 SULMONA 0864210257 0864210257 

Di Bartolo Daniele Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Di Benedetto Valentina Via G. Mazzini n. 123 67039 SULMONA 086431659  

Gabriele Giovanni Via Monte Santo n. 16 67039 SULMONA 086451785 086451785 

Guido Delio Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Iannozzi Anna Carolina Via G. Sardi n. 22 67039 SULMONA 086433205 0864210395 

Luciani Fabrizio Via Gramsci n. 43 67039 SULMONA 0864726734 0864726734 

Maiorano Chiara Vico dell’Arco n. 19 67039 SULMONA 0864661216 0864661216 

Margiotta Alessandro Via Lamaccio n. 1 67039 SULMONA 0864210784 0864209266 

Margiotta Vincenzo SS5 - Località Pratelle 67035 PRATOLA PELIGNA 0864238208  

Mariani Lucia Teresa Via Circ. Occidentale n. 2 67039 SULMONA 0864210918 0864210918 

Monti Emilia Viale Europa n. 175 00100 ROMA   

Nepi Rossella Vico Cascile n. 41 67039 SULMONA 0864662595 0864662595 

Oddis Monica Via Della Stazione n. 30/b 67031 CASTEL DI SANGRO 0864841544 0864841544 

Potena Emilio  Corso Vittorio Emanuele n.1 67030  CASTEL DI SANGRO 0864840755  

Potena Giulio Corso Vittorio Emanuele n.1 67030  CASTEL DI SANGRO 0864840755  

Presutti Luca Via A. Tedeschi n. 13 67035 PRATOLA PELIGNA 0864272115 0864272115 

Puglielli Valentina Via A. Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Shoshi  Arselinda Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Sciuba Maurizia Lina Corso Ovidio n. 44 67039 SULMONA 086455541 086455541 

Tirabassi Luca Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864950270 0864950278 

Tornifoglia Maria Domenica Via A. Volta n. 1 Sc. E 67039 SULMONA 086434262 086434262 

Zurlo Federica Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 086434056 086434056 

Zurlo Francesco Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 086434056 086434056 
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Giudizi Civili 

 
Cognome Nome Indirizzo CAP Città Tel Fax 

Angelone Luciano Via E. Ciofano n. 13 67039 SULMONA 086450896 086450896 

Autiero  Celidonio Giovanni Via Trento n. 3 67039 SULMONA 0864380525 0864380525 

Autiero  Celidonio Pietro Via Trento n. 10 67039 SULMONA 0864210807 0864210807 

Baldassarre Alessandra Via Sallustio n. 5/A 67039 SULMONA 0864568527 0864568527 

Berghella Anna Via Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864210257 0864210341 

Biasella Gaetano Piazza T. Patini n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845887 0864845887 

Biocca Annalucia Via Valle Madonna n. 63/A 67035 PRATOLA PELIGNA  1782205188 

Buccini Adele Largo Giovanni Pansa n. 32 67039 SULMONA 0864567811 0864204520 

Buzzelli Fernando Via Riviera n. 112 67031 CASTEL DI SANGRO 0864840701 0864840701 

Calore Giulia  Via Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Calore Mauro Via Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Cantelmi  Fabio Via Buonomini n. 5 67039 SULMONA 0864950461 0864950461 

Cantelmi Francesco Via S. Spaventa n. 6 67039 SULMONA 086433422 086433422 

Cantelmi Stefania Via dei Frentani, n. 4 67039 SULMONA 0864212148 0864212148 

Caputo Simonetta Via Giovanni XXIII n. 58 67039 SULMONA 086432072  

Carugno  Gennaro Via della Rocca n. 64 67039 SULMONA 0864566944 0864566944 

Carugno Massimo Via Aragona n. 32 67039 SULMONA 086433953 086433953 

Casaccia Laura Corso Ovidio n. 188 67039 SULMONA 086431285 086455154 

Casaccia Stefania Corso Ovidio n. 188 67039 SULMONA 086431285 086455154 

Cesarone Paola Via A. Anile n. 4 67027 RAIANO 086472395 086472395 

Ciacchi Anna Piazza dei Sicoli n. 3 67030 GORIANO SICOLI 0864720170 0864720170 

Ciancarelli Domenico Viale G. Mazzini n. 72 67039 SULMONA 086453920 086453920 

Cimarelli Davide Via Aragona n. 32 67039 SULMONA 086433953 086433953 

Cirilli Piercarlo Via Giovanni XXIII n. 50 67039 SULMONA 086453588 086453588 

Cocco Sabrina Via Gramsci n. 120 67035 PRATOLA PELIGNA 0864272955 0864272955 

Coccovilli Laila Via A. Tedeschi n. 10 67035 PRATOLA PELIGNA 0864272171 0864272171 

Colaiacovo Edoardo Via Montenero n. 40 67039 SULMONA 0864210758 086433300 

Colaiacovo Guido Via Carrese n. 32 67039 SULMONA 086450589 0864210017 

Colaiacovo Nicola Via Valle Madonna n. 63/A 67035 PRATOLA PELIGNA  1782205188 

Colantonio Cristina Via G. Matteotti n. 8 67039 SULMONA 086431203 086431203 

Cucchiella Marialba Via Sallustio n. 7/A 67039 SULMONA 0864210900 0864210900 

D’Alberto  Eva Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

D’Alessandro Stefania Via Sallustio n. 7/E 67039 SULMONA 0864590192 0864590192 

D'Amico Daniele Via E. Ciofano n. 13 67039 SULMONA 086450896 086450896 

D'Angelo Giuseppe Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

D'Angelo Mariassunta Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

D’Antuono Francesco Viale Roosevelt n. 14 67039 SULMONA 0864950316 0864950512 

D'Artista Giancarlo Via Morrone n. 3 67039 SULMONA 0864210358 0864210358 

De Angelis Anna Rita Via G. Garibaldi n. 32 65026 POPOLI 085986577 085986577 

De Chellis Giuseppe Via G. Salvemini n.7 67039 SULMONA 0864210257 0864210257 

Di Bartolo Daniele Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Di Bartolomeo Federica Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864212282 0864208713 

Di Benedetto Valentina Via G. Mazzini n. 123 67039 SULMONA 086431659  

Di Clemente Stefania Via San Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Di Donato Aledino Viale dei Tigli n. 10 67039 ROCCARASO 086463292 086463292 

Di Genova Francesco Via Staz. Introdacqua n. 51 67039 SULMONA 0864567084 0864567084 

Di Giannantonio Giovanna Via Enopolio n. 41 67035 PRATOLA PELIGNA 0864274012 0864274012 



Di Girolamo Alfieri Via Circ. Occidentale n. 2 67039 SULMONA 0864210918 0864210918 

Di Ianni Aldo Via A. D’Aquino n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845399 0864845399 

Di Ianni Sabrina Via Cavalieri di Malta n.2/A 67030 CASTEL DI SANGRO 0864840598 0864840598 

Di Loreto Dora Via Giovanni XXIII n. 58 67039 SULMONA 086451794 086451794 

Di Loreto Edoardo Via Giovanni XXIII n. 58 67039 SULMONA 086451794 086451794 

Di Michele Michele Via Riviera n. 112 67031 CASTEL DI SANGRO 0864840701 0864840701 

Di Nino Antonella Corso Ovidio n. 217 67039 SULMONA 086456202 086456202 

Di Pietro Annasara Via G. Mazzini, 58/I 67039 SULMONA 0864435556 0864211010 

Di Pillo Uberto Via G. Salvemini n.7 67039 SULMONA 0864212282 0864208713 

Di Stanislao Mariella Via A. De Nino n. 8 67039 SULMONA 0864212442 0864210063 

Faiella Alessandra Via Giovanni XXIII n. 50 67039 SULMONA 086453588 086453588 

Faraglia Margherita Via P. Serafini n. 4 67039 SULMONA 086433774 086432749 

Fasciani Piervincenzo Via Gramsci n. 43 67039 SULMONA 0864274719 0864274719 

Fiocca   Anna Pia Via Umberto I n. 13 67031 CASTEL DI SANGRO 0864841524 0864841524 

Fiorino Paola Corso Ovidio n. 135 67039 SULMONA 0864210458 0864210458 

Fornari Maria Antonietta Via Sangro n. 2 67031 CASTEL DI SANGRO 0864841619 0864841619 

Fusco Simona Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

Gabriele Giovanni Via Monte Santo n. 16 67039 SULMONA 086451785 086451785 

Gaudiosi Ugo Via A. De Nino n. 8 67039 SULMONA 0864212442 0864210063 

Gaudiosi Sara Via A. De Nino n. 8 67039 SULMONA 0864212442 0864210063 

Gerosolimo Andrea Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864212282 0864208713 

Giamberardino  Andrea Via G. D’Annunzio n. 19 65026 POPOLI 0864986577 0864986577 

Giammarco Francesco Via Staz. Introdacqua n. 51 67039 SULMONA 0864567084 0864567084 

Giammarco Giuseppe Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

Giannantonio Vincenza Via E. Ciofano n. 13 67039 SULMONA 086450896 086450896 

Giannone  Michela Via Cappuccini n. 1/C 67039 SULMONA 086454114 086454114 

Grassi Rosaria Via Sorgenti n.6 67032 PESCASSEROLI 08631856512 08631855038 

Graziani Mariella Vico dell'Ospedale n. 32 67039 SULMONA 086431758 086433893 

Guido Delio Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Guido Fabio Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Guido Laura Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Iacobucci Claudia Piazza T. Patini n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845887 0864845887 

Iacobucci Marco Via C. Battisti n. 90 67035 PRATOLA PELIGNA 0864271864 0864271864 

Iacovone Mario Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

Iafolla Silvia Via Sallustio n. 5/A 67039 SULMONA 0864568527 0864568527 

Ingani Maria Loredana Via Sallustio n. 24 67039 SULMONA 0864567295 0864567295 

Iannozzi Anna Carolina Via G. Sardi n. 22 67039 SULMONA 086433205 0864210395 

Iommi Maria Assunta Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 0864210482 086434056 

La Cesa Gloriana III Trav. Via B. Croce n. 5 67032 PESCASSEROLI 0863910687 0863910687 

La Cesa Luigi P.zza Umberto I n. 13 67032 PESCASSEROLI 0863912872 0863912872 

La Civita Annarita Via Circ. Occidentale n. 57 67039 SULMONA 086452933 086452933 

Lamberti Maria Pia Viale G. Mazzini n. 72 67039 SULMONA 0864210221 0864210221 

Lanciano  Gianluca Via Palombaia n. 38 67027 RAIANO 0864728531 0857992721 

Lavalle Gianluca Via A. Volta n. 1 Sc. E 67039 SULMONA 086434262 086434262 

Le Donne Samanta Via San Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Leombruni Adele Viale Matteotti n. 8 67039 SULMONA 0864590351 0864590351 

Lepore Maria Grazia Via Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Liberatore Fabio Via S. Spaventa n. 6 67039 SULMONA 086433422 086433422 

Liberatore Tania Via Porta Napoli 67036 RIVISONDOLI 0864705110 0864570407 

Lucci Andrea Via Pola n. 52/A 67039 SULMONA 086433807 086433807 

Luciani Fabrizio Via Gramsci n. 43 67039 SULMONA 0864726734 0864274719 

Maceroni Alessandro Via N. Sauro n. 2 67039 SULMONA 0864212552 0864207663 

Maiorano Chiara Vico dell’Arco n. 19 67039 SULMONA 0864661216 0864661216 

Maiorano Mauro C.so Ovidio n. 176 67039 SULMONA 0864568634 0864568634 

Maraschio Wladimiro Via Staz. Introdacqua n. 30 67039 SULMONA 0864958234 0864950510 



Margiotta Alessandro Via Lamaccio n. 1 67039 SULMONA 0864210784 0864209266 

Margiotta Vincenzo SS5 - Località Pratelle 67035 PRATOLA PELIGNA 0864238208  

Mariani Lucia Teresa Via Circ. Occidentale n. 2 67039 SULMONA 0864210918 0864210918 

Marino Andrea Via dei Sangro n. 11 67039 SULMONA 0864950775 0864950775 

Masci Vittorio Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864210257 0864210341 

Mastrogiovanni Giovanni Via Giovanni XXIII, 64/D 67039 SULMONA 086432899 086432899 

Mastrogiuseppe Simone Via Gennaro Sardi n. 16 67039   SULMONA 0864435560 0864435560 

Micciola Maria Teresa Via Roma n. 61/B 67024 CASTELVECCHIO SUBEQUO 0864797130 0864797130 

Michelangelo Massimo  Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 086451770 0864212018 

Michelangelo Stefano  Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 086451770 0864212018 

Moca  Paolo Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA  086451194 086451194 

Monti Emilia Viale Europa n. 175 00100 ROMA   

Nannarone Teresa C.so Ovidio n. 176 67039 SULMONA 0864568634 0864568634 

Narducci  Noride Via Nicola Mancini n. 23 67031 CASTEL DI SANGRO 0864843442 0864843442 

Nepi Rossella Vico Cascile n. 41 67039 SULMONA 0864662595 0864662595 

Oddis Monica Via della Stazione n. 30/B 67031 CASTEL DI SANGRO 0864841544 0864841544 

Pace Angelo Via Bagnaturo n. 121/123 67039 SULMONA 0864253120 0864253120 

Pace Antonietta Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Pagliaro Angela Via C. Battisti n. 2 67039 SULMONA 086431203 086431203 

Pandolfi  Ida Via Trento n. 3 67032 PESCASSEROLI 0863911116 0863911116 

Paolillo Andrea Via Bagnaturo 121/123  67039 SULMONA 0864253120 0864253120 

Paolini Alberto Via Montenero n. 25 67039 SULMONA 0864210989 0864210989 

Persichetti Ernesto Via Giovanni XXIII n. 58 67039 SULMONA 086451794 086451794 

Petrilli Mariangela Via Montesanto n.75 67039  SULMONA 086431585 086431585 

Pizzoferrato Raffaele Via G. Sardi n. 22 67039 SULMONA 086433205 0864210395 

Polce  Roberta Via dei Latini n. 23 67035 PRATOLA PELIGNA 086433422 086433422 

Potena Emilio  C.so Vittorio Emanuele n.1 67030  CASTEL DI SANGRO 0864840755  

Presutti Luca Via A. Tedeschi n. 13 67035 PRATOLA PELIGNA 0864272115 0864272115 

Presutti Marco Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864566224 0864566224 

Procario Lidia Via Salvo d’Acquisto n. 58 67037 ROCCARASO 0864567084 0864567084 

Puglielli Catia Via Caprareccia n. 11/B 67039 SULMONA 0864251096 0864251096 

Puglielli Valentina Via A. Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Ratiglia Maria Romilda Corso Ovidio n. 76 67039 SULMONA 086455274 086455274 

Recanati Lucia Via Corfinio n. 50 67039 SULMONA 086434383  

Righi Riccardo Piazza Mandolella n. 1 67030 INTRODACQUA 086447235 0864208713 

Romice Mariangela Via E. Montale n. 55 67039 SULMONA 0864210211 0864210211 

Roselli Rosella Via Difesa monte Tranquillo 13 67032 PESCASSEROLI 0863911013 0863911013 

Rotolo  Alessandro Via L’Aquila n. 5/c 67039 SULMONA 086450365 086432791 

Rucci Christian Via Ponte Nuovo n. 12 67031 CASTEL DI SANGRO 0864847067 0864847067 

Saltarelli Roberto Viale B. Croce n. 7 67032 PESCASSEROLI 0863911047 0863911047 

Salutari Gianfranco Via B. Croce 67024 CASTELVECCHIO SUBEQUO 086341634 086341634 

Salvatore  Mario Via Manlio D’Eramo n. 14 67039 SULMONA 086455501 086455501 

Sambenedetto Paolo Via G. Salvemini n. 7  67039 SULMONA 086452648 0864206686 

Santilli Antonella Via Popoli n. 11 67030 VITTORITO 0864238171 0864238171 

Savastano  Pietro Via Panoramica n. 3 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845921 0864847500 

Sciarra Claudia Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Sciuba Maurizia Lina Corso Ovidio n. 44 67039 SULMONA 086455541 086455541 

Sciullo Mauro Via Cappuccini n. 104/A 67039 SULMONA 0864435806 0864435806 

Sciullo Roberto Via Campo di Fiori 67033 PESCOCOSTANZO 0864642497 0864642497 

Shoshi  Arselinda Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Silvestri Gabriele Via S. Spaventa n. 6 67039 SULMONA 086433422 086433422 

Simonetti Cinzia Vico dell’Arco n. 8 67039 SULMONA 086434169 086434169 

Spada Leonardo Via A. D’Aquino n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845399 0864845399 

Speranza Serafino Piazza G. Capograssi n. 9 67039 SULMONA 086452725 086452725 

Splendore Elena Via Staz. Introdacqua n. 51 67039 SULMONA 0864567084 0864567084 



Susi Simona Viale S. Antonio n. 1 67039 SULMONA 0864204990 0864204990 

Tedeschi Enrico Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Tedeschi Mario Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Tirabassi Luca Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864950270 0864950278 

Torelli  Renato Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

Tornifoglia Maria Domenica Via A. Volta n. 1 Sc. E 67039 SULMONA 086434262 086434262 

Traficante Carla Via Pola n. 23 67039 SULMONA 086431818 086431818 

Tucci Alessandro Via Circ. Occ. n. 83/A 67039 SULMONA 0864212066 0864212066 

Vella  Alessandra Via S. Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Vezzuto Lidia Viale Staz. Centrale n. 37 67039 SULMONA 0864950277 0864950277 

Virgilio Maria Teresa Via Mulino n. 7 67030 ALFEDENA 086487894 086487894 

Zambelli Massimo Via A. De Nino n. 8 67039 SULMONA 0864212442 0864210063 

Zurlo Federica Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 086434056 086434056 

Zurlo Francesco Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 086434056 086434056 
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Giudizi Contabili 

 

       

Cognome Nome Indirizzo CAP Città Tel Fax 

Presutti Luca Via A. Tedeschi n. 13 67035 PRATOLA PELIGNA 0864272115 0864272115 
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Giudizi Penali 

 

Cognome Nome Indirizzo CAP Città Tel Fax 

 

Autiero 

Baldassarre 

Berghella 

 

Celidonio Pietro 

Alessandra 

Anna 

 

Via Trento n. 10 

Via Sallustio n. 5/A 

Via G. Salvemini n. 7 

 

67039 

67039  

67039    

 

SULMONA 

SULMONA  

SULMONA 

 

0864210807 

0864568527 

0864210257 

 

0864210807 

0864568527 

0864210341 

Bianchi Elisabetta Piazza G. Capograssi n. 9 67039 SULMONA 0864662205 0864773241 

Biasella Gaetano Piazza T. Patini n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845887 0864845887 

Buccini Adele Largo Giovanni Pansa n. 32 67039 SULMONA 0864567811 0864204520 

Buzzelli Fernando Via Riviera n. 112 67031 CASTEL DI SANGRO 0864840701 0864840701 

Calore Giulia  Via Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Calore Mauro Via Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Cantelmi  Fabio Via Buonomini n. 5 67039 SULMONA 0864950461 0864950461 

Cantelmi Francesco Via S. Spaventa n. 6 67039 SULMONA 086433422 086433422 

Cantelmi Stefania Via dei Frentani n. 4 67039 SULMONA 0864212148 0864212148 

Carugno  Gennaro Via della Rocca n. 64 67039 SULMONA 0864566944 0864566944 

Carugno Massimo Via Aragona n. 32 67039 SULMONA 086433953 086433953 

Casaccia Laura Corso Ovidio n. 188 67039 SULMONA 086431285 086455154 

Casaccia Stefania Corso Ovidio n. 188 67039 SULMONA 086431285 086455154 

Cesarone Paola Via A. Anile n. 4 67027 RAIANO 086472395 086472395 

Ciancarelli Domenico Viale G. Mazzini n. 72 67039 SULMONA 086453920 086453920 

Cirilli Piercarlo Via Giovanni XXIII n. 50 67039 SULMONA 086453588 086453588 

Colaiacovo Guido Via Carrese n. 32 67039 SULMONA 086450589 0864210017 

Cucchiella Marialba Via Sallustio n. 7/A 67039 SULMONA 0864210900 0864210900 

D’Alberto  Eva Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

D'Amico Daniele Via E. Ciofano n. 13 67039 SULMONA 086450896 086450896 

D'Angelo Giuseppe Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

D'Artista Giancarlo Via Morrone n. 3 67039 SULMONA 0864210358 0864210358 

De Angelis Anna Rita Via G. Garibaldi n. 32 65026 POPOLI 085986577 085986577 

De Chellis Giuseppe Via G. Salvemini n.7 67039 SULMONA 0864210257 0864210257 

Di Bartolo Daniele Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Di Benedetto Valentina Via G. Mazzini n. 123 67039 SULMONA 086431659  

Di Cesare Francesco Via Testini n. 3 67039 SULMONA 086431210 086431210 

Di Clemente Stefania Via S. Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Di Donato Aledino Viale dei Tigli n. 10 67039 ROCCARASO 086463292 086463292 

Di Genova Francesco Via Staz. Introdacqua n. 51 67039 SULMONA 0864567084 0864567084 

Di Giannantonio Giovanna Via Enopolio n. 41 67035 PRATOLA PELIGNA 0864274012 0864274012 

Di Girolamo Alfieri Via Circ. Occidentale n. 2 67039 SULMONA 0864210918 0864210918 

Di Ianni Aldo Via A. D’Aquino n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845399 0864845399 

Di Ianni Gaetana Via A. D’Aquino n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845399 0864845399 

Di Michele Michele Via Riviera n. 112 67031 CASTEL DI SANGRO 0864840701 0864840701 

Di Nino Antonella Corso Ovidio n. 217 67039 SULMONA 086456202 086456202 

Di Pietro Annasara Via G. Mazzini, 58/I 67039 SULMONA 0864435556 0864211010 

Di Pillo Uberto Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864212282 0864208713 

Faiella Alessandra Via Giovanni XXIII n. 50 67039 SULMONA 086453588 086453588 

Faraglia Margherita Via P. Serafini n. 4 67039 SULMONA 086433774 086432749 

Fasciani Piervincenzo Via Gramsci n. 43 67039 SULMONA 0864274719 0864274719 

Finamore Mariantonietta Corso Plistia n. 30 67032 PESCASSEROLI 0863912134  

Fiorino Paola Corso Ovidio n. 135 67039 SULMONA 0864210458 0864210458 



Fornari Maria Antonietta Via Sangro n. 2 67031 CASTEL DI SANGRO 0864841619 0864841619 

Fraraccio Alessandro Via F. Duodo n. 49 00136 ROMA 0639730008 0639730008 

Fusco Simona Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

Gabriele Giovanni Via Monte Santo n. 16 67039 SULMONA 086451785 086451785 

Giamberardino  Andrea Via G. D’Annunzio n. 19 65026 POPOLI 0864986577 0864986577 

Giammarco Francesco Via Staz. Introdacqua n. 51 67039 SULMONA 0864567084 0864567084 

Giammarco Giuseppe Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

Giannone  Michela Via Cappuccini n. 1/C 67039 SULMONA 086454114 086454114 

Grassi Rosaria Via Sorgenti n.6 67032 PESCASSEROLI 08631856512 08631855038 

Graziani Mariella Vico dell'Ospedale n. 32 67039 SULMONA 086431758 086433893 

Guido Delio Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Guido Fabio Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Guido Laura Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Iacovone Mario Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

Iafolla Silvia Via Sallustio n. 5/A 67039 SULMONA 0864568527 0864568527 

Ingani Maria Loredana Via Sallustio n. 24 67039 SULMONA 086456725 0864567295 

Iommi Maria Assunta Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 0864210482 086434056 

La Cesa Gloriana III Trav. Via B. Croce n. 5 67032 PESCASSEROLI 0863910687 0863910687 

La Cesa Luigi P.zza Umberto I n. 13 67032 PESCASSEROLI 0863912872 0863912872 

La Civita Annarita Via Circ. Occidentale n. 57 67039 SULMONA 086452933 086452933 

Lanciano  Gianluca Via Palombaia n. 38 67027 RAIANO 0864728531 0857992721 

Lavalle Gianluca Via A. Volta n. 1 Sc. E 67039 SULMONA 086434262 086434262 

Le Donne Samanta Via San Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Leombruni Adele Viale Matteotti n. 8 67039 SULMONA 0864590351 0864590351 

Lepore Maria Grazia Via Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Liberatore Tania Via Porta Napoli 67036 RIVISONDOLI 0864705110 0864570407 

Lucci Andrea Via Pola n. 52/A 67039 SULMONA 086433807 086433807 

Luciani Fabrizio Via Gramsci n. 43 67039 SULMONA 0864726734 0864726734 

Maceroni Alessandro Via N. Sauro n. 2 67039 SULMONA 0864212552 0864207663 

Maiorano Chiara Vico dell’Arco n. 19 67039 SULMONA 0864661216 0864661216 

Maiorano Mauro C.so Ovidio n. 176 67039 SULMONA 0864568634 0864568634 

Margiotta Alessandro Via Lamaccio n. 1 67039 SULMONA 0864210784 0864209266 

Margiotta Vincenzo SS5 - Località Pratelle 67035 PRATOLA PELIGNA 0864238208  

Mariani Lucia Teresa Via Circ. Occidentale n. 2 67039 SULMONA 0864210918 0864210918 

Marino Andrea Via dei Sangro n. 11 67039 SULMONA 0864950775 0864950775 

Masci Vittorio Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864210257 0864210341 

Mastrogiovanni Giovanni Via Giovanni XXIII n. 64/D 67039 SULMONA 086432899 086432899 

Mastrogiuseppe Simone Via Gennaro Sardi n. 16 67039   SULMONA 0864435560 0864435560 

Micciola Maria Teresa Via Roma n. 61/B 67024 CASTELVECCHIO SUBEQUO 0864797130 0864797130 

Michelangelo Massimo  Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 086451770 0864212018 

Michelangelo Stefano Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 086451770 0864212018 

Moca  Paolo Via Giovanni XXXIII n. 57 67039 SULMONA  086451194 086451194 

Nannarone Teresa C.so Ovidio n. 176 67039 SULMONA 0864568634 0864568634 

Narducci  Noride Via Nicola Mancini n. 23 67031 CASTEL DI SANGRO 0864843442 0864843442 

Nepi Rossella Vico Cascile n. 41 67039 SULMONA 0864662595 0864662595 

Oddis Monica Via della Stazione n. 30/B 67031 CASTEL DI SANGRO 0864841544 0864841544 

Pace Angelo Via Bagnaturo n. 121/123 67039 SULMONA 0864253120 0864253120 

Pace Antonietta Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Pagliaro Angela Via C. Battisti n. 2 67039 SULMONA 086431203 086431203 

Pandolfi  Ida Via Trento n. 3 67032 PESCASSEROLI 0863911116 0863911116 

Paolini Alberto Via Montenero n. 25 67039 SULMONA 0864210989 0864210989 

Persichetti Ernesto Via Giovanni XXIII n. 58 67039 SULMONA 086451794 086451794 

Polce Roberta Via dei Latini n. 23 67035 PRATOLA PELIGNA 086433422 086433422 

Presutti Marco Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864566224 0864566224 

Puglielli Catia Via Caprareccia n. 11/B 67039 SULMONA 0864251096 0864251096 



Puglielli Valentina Via A. Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Rafalà  Manuela Via Roma n. 43 67030 OPI 0863912876 0863912876 

Ratiglia Maria Romilda Corso Ovidio n. 76 67039 SULMONA 086455274 086455274 

Recanati Lucia Via Corfinio n. 50 67039 SULMONA 086434383  

Romice Mariangela Via E. Montale n. 55 67039 SULMONA 0864210211 0864210211 

Roselli Rosella Via Difesa monte Tranquillo 13 67032 PESCASSEROLI 0863911013 0863911013 

Rucci Christian Via Ponte Nuovo n. 12 67031 CASTEL DI SANGRO 0864847067 0864847067 

Saltarelli Roberto Viale B. Croce n. 7 67032 PESCASSEROLI 0863911047 0863911047 

Salvatore  Mario Via Manlio D’Eramo n. 14 67039 SULMONA 086455501 086455501 

Santilli Antonella Via Popoli n. 11 67030 VITTORITO 0864238171 0864238171 

Savastano  Pietro Via Panoramica n. 3 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845921 0864847500 

Sciarra Claudia Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Sciuba Maurizia Lina Corso Ovidio n. 44 67039 SULMONA 086455541 086455541 

Sciullo Roberto Via Campo di Fiori 67033 PESCOCOSTANZO 0864642497 0864642497 

Simonetti Cinzia Vico dell’Arco n. 8 67039 SULMONA 086434169 086434169 

Shoshi  Arselinda Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Speranza Serafino Piazza G. Capograssi n. 9 67039 SULMONA 086452725 086452725 

Splendore Elena Via Staz. Introdacqua n. 51 67039 SULMONA 0864567084 0864567084 

Susi Simona Viale S. Antonio n. 1 67039 SULMONA 0864204990 0864204990 

Tedeschi Enrico Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Tedeschi Mario Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Tirabassi Luca Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864950270 0864950278 

Torelli Matteo Renato Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

Tornifoglia Maria Domenica Via A. Volta n. 1 Sc. E 67039 SULMONA 086434262 086434262 

Traficante Carla Via Pola n. 23 67039 SULMONA 086431818 086431818 

Tucci  Alessandro Via Circ. Occ. n. 83/A 67039 SULMONA 0864212066 0864212066 

Vella  Alessandra Via S. Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Zambelli Massimo Via A. De Nino n. 8 67039 SULMONA 0864212442 0864210063 

Zurlo Francesco Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 086434056 086434056 

       

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Sulmona 

ELENCO DEGLI AVVOCATI PER IL PATROCINIO A SPESE DELLO STATO (D.P.R. 30.05.2002 N. 115) 

Approvato dal Consiglio dell’Ordine con delibera n. 21 del 4.2.2025 

 

Giudizi Tributari 

 

Cognome Nome Indirizzo CAP Città Tel Fax 

Autiero  Celidonio 

Giovanni 

Via Trento n. 3 67039 SULMONA 0864380525 0864380525 

Berghella Anna Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864210257 0864210341 

Cantelmi  Fabio Via Buonomini n. 5 67039 SULMONA 0864950461 0864950461 

Cantelmi Francesco Via Silvio Spaventa n. 6 67039 SULMONA 086433422 086433422 

Cesarone Paola Via A. Anile n. 4 67027 RAIANO 086472395 086472395 

Ciancarelli Domenico Viale G. Mazzini n. 72 67039 SULMONA 086453920 086453920 

Cirilli Piercarlo Via Giovanni XXIII n. 50 67039 SULMONA 086453588 086453588 

Coccovilli Laila Via A. Tedeschi n. 10 67035 PRATOLA PELIGNA 0864272171 0864272171 

Cucchiella Marialba Via Sallustio n. 7/A 67039 SULMONA 0864210900 0864210900 

D'Angelo Mariassunta Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

De Chellis Giuseppe Via G. Salvemini n.7 67039 SULMONA 0864210257 0864210257 

Di Loreto Edoardo Via Giovanni XXIII n. 58 67039 SULMONA 086451794 086451794 

Guido Delio Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Iannozzi Anna Carolina Via G. Sardi n. 22 67039 SULMONA 086433205 0864210395 

Le Donne Samanta Via San Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Leombruni Adele Viale Matteotti n. 8 67039 SULMONA 0864590351 0864590351 

Luciani Fabrizio Via Gramsci n. 43 67039 SULMONA 0864726734 0864726734 

Masci Vittorio Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864210257 0864210341 

Pagliaro Angela Via C. Battisti n. 2 67039 SULMONA 086431203 086431203 

Pandolfi  Ida Via Trento n. 3 67032 PESCASSEROLI 0863911116 0863911116 

Petrilli Mariangela Via Montesanto n.75 67039  SULMONA 086431585 086431585 

Polce  Roberta Via S. Spaventa n. 6 67039 SULMONA 086433422 086433422 

Procario Lidia Via Salvo d’Acquisto n. 58 67037 ROCCARASO 0864567084 0864567084 

Tirabassi Luca Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864950270 0864950278 

Zurlo Francesco Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 086434056 086434056 

 



Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Sulmona 

ELENCO DEGLI AVVOCATI PER IL PATROCINIO A SPESE DELLO STATO (D.P.R. 30.05.2002 N. 115) 

Approvato dal Consiglio dell’Ordine con delibera n. 21 del 4.2.2025 

Affari di Volontaria Giurisdizione 

 

Cognome Nome Indirizzo CAP Città Tel Fax 

Autiero  Celidonio Giovanni Via Trento n. 3 67039 SULMONA 0864380525 0864380525 

Baldassarre Alessandra Via Sallustio n. 5/A 67039 SULMONA 0864568527 0864568527 

Bernabei Martina Via A. Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192  

Biasella Gaetano Piazza T. Patini n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845887 0864845887 

Buccini Adele L.go Giovanni Pansa n. 32 67039 SULMONA 0864567811 0864204520 

Calore Giulia  Via Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Cantelmi Stefania Via dei Frentani n. 4 67039 SULMONA 0864212148 0864212148 

Caputo Simonetta Via Giovanni XXIII n. 58 67039 SULMONA 086432072  

Carugno Massimo Via Aragona n. 32 67039 SULMONA 086433953 086433953 

Casaccia Laura Corso Ovidio n. 188 67039 SULMONA 086431285 086455154 

Casaccia Stefania Corso Ovidio n. 188 67039 SULMONA 086431285 086455154 

Ciancarelli Domenico Viale G. Mazzini n. 72 67039 SULMONA 086453920 086453920 

Cimarelli Davide Via Aragona n. 32 67039 SULMONA 086433953 086433953 

Cocco Sabrina Via Gramsci n. 120 67035 PRATOLA PELIGNA 0864272955 0864272955 

Cucchiella Marialba Via Sallustio n. 7/A 67039 SULMONA 0864210900 0864210900 

D’Alberto  Eva Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

D’Alessandro Stefania Via Sallustio n. 7/E 67039 SULMONA 0864590192 0864590192 

D'Amico Daniele Via E. Ciofano n. 13 67039 SULMONA 086450896 086450896 

D’Angelo Giuseppe Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

De Angelis Anna Rita Via Garibaldi n. 32 65026 POPOLI 085986577 085986577 

De Chellis Giuseppe Via G. Salvemini n.7 67039 SULMONA 0864210257 0864210257 

Di Bartolo Daniele Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Di Benedetto Valentina Via G. Mazzini n. 123 67039 SULMONA 086431659  

Di Clemente Stefania Via San Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Di Genova Francesco Via Staz. Introdacqua n.2 67039 SULMONA 0864568678 0864576005 

Di Ianni Aldo Via A. D’Aquino n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845399 0864845399 

Di Loreto Edoardo Via Giovanni XXIII n. 58 67039 SULMONA 086451794 086451794 

Di Michele Michele Via Riviera n. 112 67031 CASTEL DI SANGRO 0864840701 0864840701 

Di Nino Antonella Corso Ovidio n. 217 67039 SULMONA 086456202 086456202 

Di Pillo Uberto Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864212282 0864208713 

Faiella Alessandra Via Giovanni XXIII n. 50 67039 SULMONA 086453588 086453588 

Faraglia Margherita Via P. Serafini n. 4 67039 SULMONA 086433774 086432749 

Fiocca   Anna Pia Via Umberto I n. 13 67031 CASTEL DI SANGRO 0864841524 0864841524 

Fiorino Paola Corso Ovidio n. 135 67039 SULMONA 0864210458 0864210458 

Fusco Simona Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

Gabriele Giovanni Via Monte Santo n. 16 67039 SULMONA 086451785 086451785 

Gerosolimo Andrea Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864212282 0864208713 

Giamberardino  Andrea Via G. D’Annunzio n. 19 65026 POPOLI 0864986577 0864986577 

Giammarco Francesco Via Staz. Introdacqua n. 51 67039 SULMONA 0864567084 0864567084 

Giammarco Giuseppe Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

Giannone  Michela Via Cappuccini n. 1/C 67039 SULMONA 086454114 086454114 

Grassi Rosaria Via Sorgenti n.6 67032 PESCASSEROLI 08631856512 08631855038 

Graziani Mariella Vico dell'Ospedale n. 32 67039 SULMONA 086431758 086433893 

Guido Fabio Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Guido Laura Via A. De Nino n. 8/4 67039 SULMONA 0864210551 0864210309 

Iacobucci Claudia Piazza T. Patini n. 1 67031 CASTEL DI SANGRO 0864845887 0864845887 

Iacovone Mario Via Sallustio n. 7 67039 SULMONA 0864435813 0864435813 

Iafolla Silvia Via Sallustio n. 5/A 67039 SULMONA 0864568527 0864568527 



Iommi Maria Assunta Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 0864210482 086434056 

La Cesa Gloriana III Trav. Via B. Croce n. 5 67032 PESCASSEROLI 0863910687 0863910687 

La Cesa Luigi P.zza Umberto I  n. 13 67032 PESCASSEROLI 0863912872 0863912872 

Lamberti Maria Pia Viale G. Mazzini n. 72 67039 SULMONA 0864210221 0864210221 

Lanciano Gianluca Via Palombaia n. 38 67027 RAIANO 0864728531 0857992721 

Lavalle Gianluca Via A. Volta n. 1 Sc. E 67039 SULMONA 086434262 086434262 

Le Donne Samanta Via San Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Lepore Maria Grazia Via Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Lucci Andrea Via Pola n. 52/A 67039 SULMONA 086433807 086433807 

Maiorano Chiara Vico dell’Arco n. 19 67039 SULMONA 0864773116 0864773116 

Maiorano Mauro Corso Ovidio n. 176 67039 SULMONA 0864568634 0864568634 

Margiotta Alessandro Via Lamaccio n. 1 67039   SULMONA 0864210774 0864209266 

Mariani Lucia Teresa Via Circ. Occidentale n. 2 67039 SULMONA 0864210918 0864210918 

Marino Andrea Via dei Sangro n. 11 67039 SULMONA 0864950775 0864950775 

Masci Vittorio Via G. Salvemini n. 7 67039 SULMONA 0864210257 0864210341 

Micciola Maria Teresa Via Roma n. 61/B 67024 CASTELVECCHIO SUBEQUO 0864797130 0864797130 

Nannarone Teresa C.so Ovidio n. 176 67039 SULMONA 0864568634 0864568634 

Narducci  Noride Via Nicola Mancini n. 23 67031 CASTEL DI SANGRO 0864843442 0864843442 

Nepi Rossella Vico Cascile n. 41 6703 SULMONA 0864662595 0864662595 

Oddis Monica Via Della Stazione n. 30/b 67031 CASTEL DI SANGRO 0864841544 0864841544 

Pace Angelo Via Bagnaturo n. 121/123 67039 SULMONA 0864253120 0864253120 

Pace Antonietta Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Pandolfi  Ida Via Trento n. 3 67032 PESCASSEROLI 0863911116 0863911116 

Paolini Alberto Via Montenero n. 25 67039 SULMONA 0864210989 0864210989 

Petrilli Mariangela Via Montesanto n. 75 67039  SULMONA 086431585 086431585 

Polce Roberta Via S. Spaventa n. 6 67035 SULMONA 086433422 086433422 

Presutti Marco Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864566224 0864566224 

Procario Lidia Via Salvo d’Acquisto n. 58 67037 ROCCARASO 0864567084 0864567084 

Puglielli Catia Via Caprareccia n. 11/B 67039 SULMONA 0864251096 0864251096 

Puglielli Valentina Via A. Gramsci n. 29 67039 SULMONA 0864210192 0864210192 

Recanati Lucia Via Corfinio n. 50 67039 SULMONA 086434383  

Romice Mariangela Via E. Montale n. 55 67039 SULMONA 0864210211 0864210211 

Roselli Rosella Via difesa monte Tranquillo 13 67032 PESCASSEROLI 0863911013 0863911013 

Rotolo  Alessandro Via L’Aquila n. 5/c 67039 SULMONA 086450365 086432791 

Rucci Christian Via Ponte Nuovo n. 12 67031 CASTEL DI SANGRO 0864847067 0864847067 

Sambenedetto Paolo Via G. Salvemini n. 7  67039 SULMONA 086452648 0864206686 

Santilli Antonella Via Popoli n. 11 67030 VITTORITO 0864238171 0864238171 

Sciarra Claudia Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212369 0864212369 

Sciuba Maurizia Lina Corso Ovidio n. 44 67039 SULMONA 086455541 086455541 

Shoshi  Arselinda Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Silvestri Gabriele Via S. Spaventa n. 6 67039 SULMONA 086433422 086433422 

Simonetti Cinzia Vico dell’Arco n. 8 67039 SULMONA 086434169 086434169 

Splendore Elena Via Staz. Introdacqua n. 51 67039 SULMONA 0864567084 0864567084 

Susi Simona Viale S. Antonio n. 1 67039 SULMONA 0864204990 0864204990 

Tedeschi Enrico Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864212018 086451770 

Tirabassi Luca Via G. Galilei n. 2 67039 SULMONA 0864950270 0864950278 

Torelli  Renato Via Giovanni XXIII n. 57 67039 SULMONA 086451194 086451194 

Tornifoglia Maria Domenica Via A. Volta n. 1 Sc. E 67039 SULMONA 086434262 086434262 

Traficante Carla Via Pola n. 23 67039 SULMONA 086431818 086431818 

Tucci Alessandro Via Circ. Occ. n. 83/A 67039 SULMONA 0864212066 0864212066 

Vella  Alessandra Via S. Polo n. 64 67039 SULMONA 086432890 086432890 

Zambelli Massimo Via A. De Nino n. 8 67039 SULMONA 0864212442 0864210063 

Zurlo Federica Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 086434056 086434056 

Zurlo Francesco Piazza Venezuela n. 14 67039 SULMONA 086434056 086434056 

 


